,: ,>

_io
''r§ ./

§9

MUMCIPAL DE PEDRO CANÁRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO NOOO6/201 9

/'n O Vereador OTAVIO LIMA DOS SANTOS no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento lnterno
Cameral, vêm, respeitosamente, perante Vossa Excelência, para
REQUERER ouvido o Egrégio plenário da Câmara Municipal, que
seja encaminhado via certidão Iaudo informando as verdadeiras
condições dos veículos que fazem transporte de pacientes para
Vitória, haja vista denúncias, quanto aos passageiros não
poderem utilizar os banheiros, entre outras.

Nestes Termos

Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 15 de março de 2019.

OTAVIO LIMA DOS SANTO§
Vereador

ESTE REOUERIMENTOÉOI RESPONDIO(.

pEr-o or'_I?{l ._r 3e!3
De: cat cq tzc,.q

CF. 5f&16{4,'f Pa,tÊC

Camarapc I @ hotmai l. com - Tel/Fax. (27 ) 37 64-2226 - CNPJ 27 .5 59 .9 47 / 000 I -93
Rua Dr. Washington Luizda Silva, SÂ.I, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canrário - CEP 29.970-000